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GO A001 I 2 MM NICOSIA MONICA 1 33 2 0 138 173 X

GO A001 I 2 MM LOMBARDI MARTA 2 33 19,50 0 88 140,50

GO A001 I 2 MM MIRACOLA GIULIANO ANDREA 3 33 12 0 88 133 X

GO A001 I 2 MM SEGNABONI ELISA 4 29 0 0 96 125

GO A001 I 2 MM LOREFICE ANDREINA 5 33 11 0 78 122

GO A001 I 2 MM RISEGARI JASMIN 6 26,50 0 0 86 112,50 X

GO A001 I 2 MM MEDEOT DANIELE 7 33 10,50 0 69 112,50 X

GO A001 I 2 MM TREVISAN NICOLE 8 33 19 0 50 102 X

GO A001 I 2 MM GONNELLI FABIO 9 21 2 0 77 100 X

GO A001 I 2 MM CECHET VALENTINA 10 33 52 0 12 97

GO A001 I 2 MM MODAFFERI VERONICA 11 33 4 0 60 97

GO A001 I 2 MM CESARINI GIANPIERO 12 29 9 0 56 94 X

GO A001 I 2 MM NAZZARO SARAH 13 33 12 0 48 93 X

GO A001 I 2 MM RAVASIN FRANCESCA 14 29 1 0 60 90

GO A001 I 2 MM CONGIUSTA VALENTINA 15 33 8 0 48 89 X

GO A001 I 2 MM CRUPI VALENTINA 16 33 24,50 0 30 87,50

GO A001 I 2 MM ZUPPI MATTEO 17 U 26,50 12 0 48 86,50 X

GO A001 I 2 MM MABELLINI ALESSANDRA 18 33 10,50 0 42 85,50

GO A001 I 2 MM CASA SARA 19 33 3 0 49 85

GO A001 I 2 MM DELL'ALBANI MARIA PAOLA 20 33 3 0 48 84

GO A001 I 2 MM GALLAS ALESSANDRA 21 33 2 0 46 81 X

GO A001 I 2 MM PRIGNANO VITTORIA 22 33 0 0 48 81 X

GO A001 I 2 MM CUCIT ILARIA 23 33 15 0 28 76 X

GO A001 I 2 MM ROVIELLO ANNA 24 33 7 0 36 76

GO A001 I 2 MM BUSAN MASSIMILIANO 25 33 3 0 39,50 75,50 X

GO A001 I 2 MM CANNATA' ELEONORA 26 26 4 0 42 72

GO A001 I 2 MM LENARDI MICHELA 27 33 2 0 36 71

GO A001 I 2 MM LAZZARIS ALESSANDRA 28 28 0 0 42 70

GO A001 I 2 MM TONIUTTI SERENELLA 29 33 0 0 36 69

GO A001 I 2 MM DE PACE GIULIA 30 33 12 0 24 69

GO A001 I 2 MM IANESCH SARA 31 28 0 0 41 69

GO A001 I 2 MM FABIANI SILVYE 32 33 11 0 24 68 X

GO A001 I 2 MM AFSHARY GHAZALEH 33 29 1,50 0 36 66,50

GO A001 I 2 MM CACCAMO ANNAMARIA 34 33 3 0 30 66

GO A001 I 2 MM BREGANT VALENTINA 35 33 14 0 18 65

GO A001 I 2 MM ANGELILLO ANTONIO 36 29 15 0 19 63 X

GO A001 I 2 MM CACCIATORE ALESSIA 37 33 0 0 30 63

GO A001 I 2 MM RECCHIA FRANCESCA 38 26,50 4 0 32 62,50 X

GO A001 I 2 MM TAVAGNUTTI FABRIZIO 39 24,50 1 0 36 61,50 X

GO A001 I 2 MM LA ROCCA FEDERICA 40 33 2,50 0 25 60,50

GO A001 I 2 MM PERESSIN FEDERICA 41 27 1 0 30 58

GO A001 I 2 MM COLLE GRETA 42 33 1 0 22 56

GO A001 I 2 MM CARADONNA FRANCESCA 43 26,50 11 0 18 55,50

GO A001 I 2 MM SALCIOLI FRANCESCA VALENTINA 44 33 3,50 0 18 54,50

GO A001 I 2 MM DEIUST DANIELA 45 27 2,50 0 25 54,50

GO A001 I 2 MM PERCO ANTONELLA 46 28 0 0 26 54 X

GO A001 I 2 MM NOLFO CATERINA 47 27,50 0 0 26 53,50

GO A001 I 2 MM LETTIG MARTINA 48 27 2 0 24 53 X

GO A001 I 2 MM BALLIVO VIVIANA 49 33 0 0 18 51

GO A001 I 2 MM LAVIANO CARLOTTA 50 33 10,50 0 6 49,50 X

GO A001 I 2 MM BRUMAT MARINA 51 33 1,50 0 15 49,50

GO A001 I 2 MM PITTALIS CHICCA 52 33 2 0 14 49 X

GO A001 I 2 MM VOLPE GIOVANNA 53 33 0 0 13 46

GO A001 I 2 MM CAVALLERO ENRICO 54 28 0 0 17 45 X

GO A001 I 2 MM RIAVIS VERONICA 55 33 12 0 0 45

GO A001 I 2 MM RUIU PASQUALINO 56 23 9 0 10 42 X

GO A001 I 2 MM MONTEMORRA NICOLA 57 33 2 0 6 41 X

GO A001 I 2 MM BRANDOLIN GIONATA 58 33 1 0 6 40 X
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GO A001 I 2 MM ZUCCHIATTI NICOLETTA 59 27 10,50 0 0 37,50

GO A001 I 2 MM BRESSAN GIOVANNA 60 33 1,50 0 2 36,50

GO A001 I 2 MM BABBO FEDERICO 61 29 1 0 6 36 X

GO A001 I 2 MM DENORA DANIELA 62 33 2 0 1 36

GO A001 I 2 MM SGUBIN ANNA 63 27,50 1 0 6 34,50

GO A001 I 2 MM SALMERI MARIA 64 33 0,50 0 0 33,50

GO A001 I 2 MM MINIUSSI ROSSELLA 65 33 0 0 0 33 X

GO A001 I 2 MM GADDI TOMMASO 66 33 0 0 0 33 X

GO A001 I 2 MM MININEL MARCO 67 33 0 0 0 33 X

GO A001 I 2 MM GURTNER DAVIDE 68 33 0 0 0 33 X

GO A001 I 2 MM MATIJASIC' STEFANO 69 33 0 0 0 33 X

GO A001 I 2 MM SILVESTRI ARIANNA 70 33 0 0 0 33

GO A001 I 2 MM CASTELLAN ELISABETTA 71 33 0 0 0 33

GO A001 I 2 MM CAPORALE GAIA 72 33 0 0 0 33

GO A001 I 2 MM BIGNAMI GRETA 73 33 0 0 0 33

GO A001 I 2 MM D'ADAMO MARIANGELA 74 33 0 0 0 33

GO A001 I 2 MM BOSCAROL ELISABETTA 75 25 0 0 8 33

GO A001 I 2 MM DI MATTEO CHIARA 76 27,50 4 0 0 31,50

GO A001 I 2 MM ZORATTO ALEX 77 24,50 0 0 6 30,50 X

GO A001 I 2 MM VISINTIN CRISTIAN 78 29 0 0 0 29 X

GO A001 I 2 MM BALDUIT VERONICA 79 29 0 0 0 29

GO A001 I 2 MM MELCHIOR CLAUDIA 80 26,50 2 0 0 28,50 X

GO A001 I 2 MM PRATO AMBRA 81 27,50 0 0 1 28,50

GO A001 I 2 MM SEMERANI FEDERICA 82 25,50 3 0 0 28,50

GO A001 I 2 MM CASCIOLI PAOLA 83 25 3 0 0 28

GO A001 I 2 MM MUSINI SILVIA 84 28 0 0 0 28

GO A001 I 2 MM DISTEFANO MARGHERITA GIUSI 85 28 0 0 0 28

GO A001 I 2 MM TRIVISONNE ROBERTO 86 24 0 0 0 24 X

GO A001 I 2 MM BARBAN PAOLA 87 24 0 0 0 24

GO A001 S 2 MM LOMBARDI MARTA 1 33 19,50 0 88 140,50

GO A001 S 2 MM SLAMI¿ ALJA 2 25 10 0 90 125

GO A001 S 2 MM RISEGARI JASMIN 3 26,50 0 0 85 111,50 X

GO A001 S 2 MM KOSUTA JASNA 4 27,50 0 0 48 75,50

GO A001 S 2 MM CASTELLAN ELISABETTA 5 33 0 0 0 33

GO A022 I 2 MM LONGOBARDI MARIO 1 33 0 0 194 227 X

GO A022 I 2 MM PANDOLFO MICHELE 2 33 21,50 0 107 161,50 X

GO A022 I 2 MM CECCATTI ALESSANDRA 3 26 14 0 113 153 X

GO A022 I 2 MM CAMUFFO PERICLE 4 33 31 0 87 151 X

GO A022 I 2 MM NOTO MARIA 5 27 22,50 0 94 143,50

GO A022 I 2 MM BOSCAROL FRANCESCA 6 29 4 0 104 137 X

GO A022 I 2 MM LINI GIANNA 7 29 0 0 103 132

GO A022 I 2 MM BENES CHIARA 8 33 11 0 78 122 X

GO A022 I 2 MM CODERMAZ MICHELA 9 26 0 0 96 122 X

GO A022 I 2 MM CIPRO MARILENA 10 25 0 0 90 115 X

GO A022 I 2 MM VISINTIN SERENA 11 26,50 0 0 84 110,50

GO A022 I 2 MM ROPPA ANDREA 12 29 62 0 18 109 X

GO A022 I 2 MM CHIABA' MONICA 13 33 72 0 0 105

GO A022 I 2 MM CONFICCONI EMANUELA 14 27 13 0 62 102 X

GO A022 I 2 MM SILVERI FEDERICA 15 33 0,50 0 61 94,50

GO A022 I 2 MM BIONDI REBECCA 16 29 0 0 64 93

GO A022 I 2 MM TESSITORE GIULIA 17 33 1 0 58 92 X

GO A022 I 2 MM D'ALEO ALESSANDRA 18 27 1 0 62 90 X

GO A022 I 2 MM GEROMET FRANCESCA 19 25 0 0 64 89 X

GO A022 I 2 MM MIANI SIMON 20 25 6 0 58 89 X

GO A022 I 2 MM TOMASI LUCIA 21 29 1,50 0 58 88,50

GO A022 I 2 MM PERILLO ENRICA GRAZIELLA 22 27,50 5 0 54 86,50 X

GO A022 I 2 MM COLUSSI MICHELE 23 26,50 4,50 0 54 85 X

GO A022 I 2 MM PUCCI MARISA 24 24 11,50 0 48 83,50 X
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GO A022 I 2 MM MONTANINI ELISABETTA 25 33 11 0 38 82 X

GO A022 I 2 MM CECOVINI RICCARDO 26 33 13 0 36 82 X

GO A022 I 2 MM STEFANELLI ANTONELLA 27 33 11 0 36 80 X

GO A022 I 2 MM FURLAN PATRIZIA 28 29 0 0 48 77

GO A022 I 2 MM MINIUSSI RICCARDO 29 28 0 0 48 76 X

GO A022 I 2 MM TEMPERATO FLORIANA 30 33 11 0 30 74

GO A022 I 2 MM FOSCOLINI RAFFAELLA 31 29 14 0 30 73 X

GO A022 I 2 MM PESARINO ASTRID 32 33 9 0 31 73

GO A022 I 2 MM PANOZZO ELETTRA 33 33 10,50 0 29 72,50

GO A022 I 2 MM VINTI ENRICO 34 33 3 0 36 72 X

GO A022 I 2 MM CANTARUTTI ELISA 35 33 3 0 36 72

GO A022 I 2 MM PORTA MICHELA 36 25,50 0,50 0 46 72

GO A022 I 2 MM MIAN ALICE 37 33 0 0 37 70 X

GO A022 I 2 MM DE MARCO GABRIELE 38 29 3 0 38 70 X

GO A022 I 2 MM TARQUINII ROBERTO 39 33 0 0 36 69 X

GO A022 I 2 MM ABATE FRANCESCA 40 33 11 0 24 68 X

GO A022 I 2 MM SCHINAIA MARIA 41 16,50 0,50 0 48 65 X

GO A022 I 2 MM STRADA STEFANIA 42 33 2 0 30 65

GO A022 I 2 MM SANVITO AGNESE 43 33 8 0 24 65

GO A022 I 2 MM AMATA EMILIANO SILVERIO 44 29 5 0 30 64 X

GO A022 I 2 MM LICCI FRANCESCA 45 29 17 0 18 64

GO A022 I 2 MM DONDA ELISA 46 33 0 0 30 63 X

GO A022 I 2 MM DIMAGGIO CHIARA 47 33 8 0 22 63

GO A022 I 2 MM ZINI KATIA 48 33 5 0 24 62 X

GO A022 I 2 MM CERQUA GIOVANNINA 49 33 17 0 12 62

GO A022 I 2 MM LOPIS BENEDETTA SIMONA 50 29 8 0 24 61 X

GO A022 I 2 MM PERGHER LAURA 51 33 10 0 18 61

GO A022 I 2 MM SABOT GIULIA 52 33 4 0 24 61

GO A022 I 2 MM CARADONNA FEDERICA 53 33 8 0 18 59 X

GO A022 I 2 MM ERMACORA FEDERICA 54 33 2 0 24 59 X

GO A022 I 2 MM AURILIO VINCENZA VALENTINA 55 33 2 0 24 59 X

GO A022 I 2 MM TOMSIC VESNA 56 28 0 0 30 58 X

GO A022 I 2 MM DONATO MARIA GRAZIA 57 33 4,50 0 20 57,50 X

GO A022 I 2 MM SUSANNA SABRINA 58 24 0,50 0 31 55,50 X

GO A022 I 2 MM LAVIANO CARLOTTA 59 33 10,50 0 12 55,50 X

GO A022 I 2 MM CESARO TERESA 60 33 3 0 19 55

GO A022 I 2 MM RIZZA ELENA 61 29 2 0 24 55

GO A022 I 2 MM BERNT FABIO 62 29 4,50 0 21 54,50 X

GO A022 I 2 MM PARZIALE CAROLA 63 33 5 0 16 54

GO A022 I 2 MM TOZZA ILARIA 64 29 1 0 24 54

GO A022 I 2 MM FANTIN LINDA 65 29 1 0 24 54

GO A022 I 2 MM PELLICCIO ANTONELLA 66 28 1 0 24 53 X

GO A022 I 2 MM BEVILACQUA MATILDE 67 33 8 0 12 53

GO A022 I 2 MM FERRARO FRANCESCA 68 33 2 0 18 53

GO A022 I 2 MM DEGIACOMO MARIA 69 25 2 0 24 51 X

GO A022 I 2 MM MIELE GIULIA 70 33 6 0 12 51

GO A022 I 2 MM STEFANETTO MICHELE 71 25 0,50 0 24 49,50 X

GO A022 I 2 MM LIVON ELISABETTA 72 33 3 0 13 49

GO A022 I 2 MM PIZZAMIGLIO MARTINA 73 33 15,50 0 0 48,50

GO A022 I 2 MM ZAMBON SOFIA 74 29 0 0 18 47

GO A022 I 2 MM TABELLARIO ANGELA 75 27,50 6 0 12 45,50

GO A022 I 2 MM ANGELI GIADA 76 33 11 0 1 45

GO A022 I 2 MM VIVARELLI CHIARA 77 33 11 0 0 44 X

GO A022 I 2 MM VERONA ELENA 78 27,50 0 0 16 43,50

GO A022 I 2 MM PINATTI MICHELA 79 27,50 2 0 14 43,50

GO A022 I 2 MM VALENTINO DANILO 80 33 10 0 0 43 X

GO A022 I 2 MM MARCHESE GABRIELE FRANCESCO 81 33 10 0 0 43 X

GO A022 I 2 MM RUPNICH DANIELA 82 29 0 0 12 41 X
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GO A022 I 2 MM RUSSANO ASSUNTA 83 33 8 0 0 41

GO A022 I 2 MM MARGARITO MARIA TERESA ANNA 84 33 2 0 6 41

GO A022 I 2 MM CICOGNA CATERINA 85 29 0 0 12 41

GO A022 I 2 MM MECCA ALESSIA 86 26,50 0 0 14 40,50

GO A022 I 2 MM TRECARICHI ELISA 87 28 11 0 0 39 X

GO A022 I 2 MM COLLORICCHIO JULIA 88 29 8 0 2 39 X

GO A022 I 2 MM SENES DONATELLA 89 33 0 0 6 39

GO A022 I 2 MM FILARDI DOMINGA 90 33 2 0 3 38

GO A022 I 2 MM GIUNTOLI GIADA 91 33 4 0 1 38

GO A022 I 2 MM SELL ALESSANDRO 92 33 0 0 4 37 X

GO A022 I 2 MM ROSSI FRANCESCA 93 26,50 4 0 6 36,50 X

GO A022 I 2 MM LO MONACO TINA DALILA 94 33 3 0 0 36 X

GO A022 I 2 MM LEO ALESSIA 95 33 3 0 0 36

GO A022 I 2 MM BONELLI GIOVANNA 96 21,50 2 0 12 35,50 X

GO A022 I 2 MM DONDA MATTEO 97 29 0,50 0 6 35,50 X

GO A022 I 2 MM ALT ELISABETTA 98 26,50 9 0 0 35,50

GO A022 I 2 MM GAERTNER CARLOTTA 99 33 2 0 0 35 X

GO A022 I 2 MM PRESTIMONACO GRAZIELLA 100 24 10 0 1 35 X

GO A022 I 2 MM FOGAR ANDREA 101 33 1 0 0 34 X

GO A022 I 2 MM DE SANTIS ALESSIA 102 33 0 0 0 33 X

GO A022 I 2 MM BARBIERO STEFANO 103 33 0 0 0 33 X

GO A022 I 2 MM STRANO ELISABETTA 104 33 0 0 0 33

GO A022 I 2 MM MONTENA GIOVANNI 105 27,50 4 0 0 31,50 X

GO A022 I 2 MM SPARACINO EDOARDO 106 25 6 0 0,50 31,50 X

GO A022 I 2 MM AMBROSIO RAFFAELE 107 28 3 0 0 31 X

GO A022 I 2 MM LONIGRO GIULIA 108 25 0 0 6 31

GO A022 I 2 MM CAIFFA LISA 109 27,50 2 0 0 29,50

GO A022 I 2 MM GADDI IACOPO 110 29 0 0 0 29 X

GO A022 I 2 MM LEGHISSA LORENZO 111 29 0 0 0 29 X

GO A022 I 2 MM COLESSO GIULIA 112 29 0 0 0 29

GO A022 I 2 MM MOTTOLA MARCO 113 25 3 0 0 28 X

GO A022 I 2 MM LIPPOLI LUCA 114 26,50 1,50 0 0 28 X

GO A022 I 2 MM ROMANIN ANNAMARIA 115 28 0 0 0 28

GO A022 I 2 MM PALLICH SIMONETTA 116 27,50 0 0 0 27,50

GO A022 I 2 MM TUSSET GIULIA 117 25,50 0 0 0 25,50

GO A022 I 2 MM MAREGA VALENTINA 118 25,50 0 0 0 25,50

GO A022 I 2 MM TOSETTO DESIREE 119 21,50 2,50 0 0 24

GO A023 I 2 MM DI FELICE STEFANO 1 24 9 0 137 170

GO A023 I 2 MM CAMUFFO PERICLE 2 33 28 0 68 129

GO A023 I 2 MM PANDOLFO MICHELE 3 33 21,50 0 67 121,50

GO A023 I 2 MM CALIANDRO ELENA 4 33 18 0 45 96 X

GO A023 I 2 MM PANOZZO ELETTRA 5 33 7,50 0 29 69,50 X

GO A023 I 2 MM SABOT GIULIA 6 33 1 0 24 58 X

GO A023 I 2 MM RUPNICH DANIELA 7 29 0 0 12 41 X

GO A023 I 2 MM COLLORICCHIO JULIA 8 29 8 0 2 39 X

GO A028 I 2 MM MIANI ATRA 1 25,50 0 0 155 180,50

GO A028 I 2 MM CURATOLO TIZIANA 2 33 12 0 120 165

GO A028 I 2 MM BURGNICH PAOLA 3 24 14 0 118 156 X

GO A028 I 2 MM LAZZINI MARIA CRISTINA 4 33 0 0 122 155

GO A028 I 2 MM VISINTIN SARA 5 23,50 3,50 0 126 153 X

GO A028 I 2 MM DAPAS BARBARA 6 29 108 0 0 137

GO A028 I 2 MM MARTONE GIOVANNA 7 26 1,50 0 86 113,50

GO A028 I 2 MM PADUANO CHIARA 8 33 24 0 46 103

GO A028 I 2 MM CAVA MARIAGIULIA 9 33 17 0 50 100 X

GO A028 I 2 MM VARAGONA GABRIELLA 10 33 12 0 54 99

GO A028 I 2 MM ORZAN ALICE 11 33 1,50 0 62 96,50

GO A028 I 2 MM PIRULLI DOROTI 12 26 39 0 31 96

GO A028 I 2 MM TREVISAN ELISA 13 27 24,50 0 42 93,50

Pagina 4 di 14



UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 

GRADUATORIA DI INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA 

GRADUATORIA

COGNOME NOME POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI 

PREFERENZE

PRESENZA 

ELENCHI 

AGGIUNTIVI
GO A028 I 2 MM FURLANI FRANCO 14 33 60 0 0 93 X

GO A028 I 2 MM PISCIOTTA SILVESTRO 15 25,50 3,50 0 59 88 X

GO A028 I 2 MM CESCHIA IRENE 16 33 14 0 40 87

GO A028 I 2 MM SCANO FRANCESCA 17 33 8,50 0 42 83,50 X

GO A028 I 2 MM FILIPPI SABRINA 18 33 3,50 0 47 83,50

GO A028 I 2 MM PELLEGRINI FABRIZIO 19 23 0 0 60 83 X

GO A028 I 2 MM DI CORATO FEDERICA 20 33 2 0 48 83 X

GO A028 I 2 MM CHETTA SARA 21 23 1 0 56 80

GO A028 I 2 MM PALMIGIANO SILVIA 22 22 9 0 48 79 X

GO A028 I 2 MM MESTRONI STEFANO 23 29 2 0 48 79 X

GO A028 I 2 MM CARANNANTE DEBORAH 24 24,50 5 0 48 77,50 X

GO A028 I 2 MM TOMADINI LISA 25 29 6 0 42 77 X

GO A028 I 2 MM MACALUSO VANESSA 26 33 2 0 42 77 X

GO A028 I 2 MM BELLESE FABIOLA 27 24,50 10 0 42 76,50 X

GO A028 I 2 MM BASSI ELISABETTA 28 26 1,50 0 48 75,50

GO A028 I 2 MM KODERMAZ SIMONE 29 33 3 0 39 75 X

GO A028 I 2 MM TIBERI LARA 30 26,50 24 0 21 71,50

GO A028 I 2 MM POPAZZI FRANCESCA 31 29 0 0 42 71

GO A028 I 2 MM MAGRIN ANDREA 32 33 36 0 0 69 X

GO A028 I 2 MM O'LOUGHLIN MARTIN 33 33 36 0 0 69 X

GO A028 I 2 MM LEGOVINI SARA 34 26 24,50 0 18 68,50 X

GO A028 I 2 MM LA DELFA SANTINA 35 29 4,50 0 34 67,50

GO A028 I 2 MM MINATELLI FEDERICA 36 25,50 11 0 30 66,50 X

GO A028 I 2 MM CORRECIG CECILIA 37 25,50 0 0 40 65,50 X

GO A028 I 2 MM GIORDANO ALESSANDRO 38 28,50 12 0 24 64,50 X

GO A028 I 2 MM ULLIANI FEDERICA 39 27,50 0 0 37 64,50

GO A028 I 2 MM BONCORE ALESSIO 40 27 4 0 32 63 X

GO A028 I 2 MM SEFFIN ELISA 41 33 12 0 17 62

GO A028 I 2 MM BALISTRERI GRAZIELLA 42 25,50 1 0 35 61,50

GO A028 I 2 MM SCORIA LUCA 43 29 8 0 24 61 X

GO A028 I 2 MM RUGGIERO FRANCESCA 44 26 10 0 24 60 X

GO A028 I 2 MM RECCHIA GIULIA 45 29 3 0 28 60 X

GO A028 I 2 MM PANARO DONATELLA 46 24 9 0 27 60 X

GO A028 I 2 MM COSSOVEL DEBORAH 47 24 16,50 0 18 58,50 X

GO A028 I 2 MM MAGRIN NICOLETTA 48 21,50 3,50 0 33 58

GO A028 I 2 MM MUNNO GELTRUDE 49 16 5 0 36 57 X

GO A028 I 2 MM MEDAGLI BARBARA 50 26,50 24 0 6 56,50

GO A028 I 2 MM TEDESCO ERIK 51 33 13,50 0 6 52,50 X

GO A028 I 2 MM FIORINI SILVIA 52 33 1,50 0 18 52,50 X

GO A028 I 2 MM VISO YLENIA 53 26,50 2 0 24 52,50

GO A028 I 2 MM ZUCCO RICCARDO 54 33 2 0 17 52 X

GO A028 I 2 MM FURLAN SARA 55 29 12 0 10 51 X

GO A028 I 2 MM GRASSI SABRINA 56 29 3 0 18 50 X

GO A028 I 2 MM POLEZ KEVIN 57 28,50 2 0 18 48,50 X

GO A028 I 2 MM GIAMMARINO ALESSANDRO 58 27 4 0 12 43 X

GO A028 I 2 MM REBUFFAT PAOLO 59 22 0 0 21 43 X

GO A028 I 2 MM PIN ALESSIA 60 29 12 0 0 41

GO A028 I 2 MM TRINI MARTA 61 26,50 12 0 2 40,50

GO A028 I 2 MM LUISA ALESSANDRA 62 28 12 0 0 40

GO A028 I 2 MM BEVILACQUA RICCARDO 63 27,50 0 0 12 39,50 X

GO A028 I 2 MM FEUDALE LAURA 64 25 12 0 0 37

GO A028 I 2 MM GREGORIN CHIARA 65 33 1,50 0 2 36,50

GO A028 I 2 MM OLIVO WALTER 66 33 1 0 2 36 X

GO A028 I 2 MM RAFFA FRANCESCA 67 33 1 0 0 34

GO A028 I 2 MM ESTE GIACOMO 68 33 0,50 0 0 33,50 X

GO A028 I 2 MM MARUSIG DANIEL 69 33 0 0 0 33 X

GO A028 I 2 MM SICILIANO ROBERTO 70 33 0 0 0 33 X

GO A028 I 2 MM GALLET MATTEO 71 33 0 0 0 33 X
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GO A028 I 2 MM CARNIO ALESSANDRA 72 33 0 0 0 33

GO A028 I 2 MM DILENA FRANCESCO 73 28 4 0 0 32 X

GO A028 I 2 MM ZORZINI ERIKA GIULIANA 74 29 0,50 0 1 30,50

GO A028 I 2 MM CALABRESE GIUSEPPE 75 29 0 0 0 29 X

GO A028 I 2 MM LETO SERENA 76 25 3,50 0 0 28,50

GO A028 I 2 MM SORRENTINO VITTORIO 77 23 0 0 5 28 X

GO A028 I 2 MM GON FRANCESCO 78 27,50 0 0 0 27,50 X

GO A028 I 2 MM COSSUTTA GIULIA 79 27,50 0 0 0 27,50

GO A028 I 2 MM GENTILE SALVATORE ALESSIO 80 27 0 0 0 27 X

GO A028 I 2 MM GIONFRIDDO CHIARA 81 26 0,50 0 0 26,50

GO A028 I 2 MM MANDALARI DARIO 82 24 1 0 0 25 X

GO A028 I 2 MM RODELLA FRANCESCO 83 24,50 0 0 0 24,50 X

GO A028 I 2 MM MASAU PAOLA 84 24 0 0 0 24

GO A028 I 2 MM SERAFINI MARCELLO 85 23,50 0 0 0 23,50 X

GO A028 I 2 MM LIBERATORE CARLO 86 22 0 0 1 23 X

GO A028 I 2 MM TUNDO FRANCESCO 87 20,50 0 0 0 20,50 X

GO A028 S 2 MM TOMSIC GAJA 1 R 26,50 4 0 54 84,50 X

GO A030 I 2 MM OZBOT FIORENZA 1 27 3 0 147 177 X

GO A030 I 2 MM MARCUZZI MANUELA DENISE 2 17 1 0 140 158

GO A030 I 2 MM GRASSI BEATRICE 3 23,50 0 0 113 136,50 X

GO A030 I 2 MM RUGGERI NAOMI 4 23,50 24,50 0 86 134

GO A030 I 2 MM CANDONI DIMITRI 5 33 3 0 96 132 X

GO A030 I 2 MM NANUT JOAHIM 6 12 0 0 120 132 X

GO A030 I 2 MM MAIETTA RAFFAELLA 7 22 0 0 108 130

GO A030 I 2 MM PAVLIC ESTER 8 33 16 0 72 121

GO A030 I 2 MM SPINELLI ELISABETTA 9 27,50 0 0 84 111,50

GO A030 I 2 MM LOMBARDI MARTA 10 21 7,50 0 71 99,50

GO A030 I 2 MM MASSERIA NASTASSJIA 11 18 15 0 66 99

GO A030 I 2 MM ESPOSITO UMBERTO 12 28 29,50 0 26 83,50 X

GO A030 I 2 MM ESERCITATO SARA 13 29 1,50 0 48 78,50

GO A030 I 2 MM BENSA CLARA 14 29 6 0 41 76

GO A030 I 2 MM FAGANEL MATIJA 15 12,50 0 0 60 72,50 X

GO A030 I 2 MM LIZZIO ROBERTO 16 21 5,50 0 38 64,50 X

GO A030 I 2 MM POPAZZI BARBARA 17 12 9 0 42 63 X

GO A030 I 2 MM STURIALE GIANLUCA JAN 18 12 17 0 31 60 X

GO A030 I 2 MM PERSOGLIA ANITA 19 26,50 2 0 24 52,50

GO A030 I 2 MM BERTOSSI GIOVANNI 20 26,50 0 0 24 50,50 X

GO A030 I 2 MM MENOTTI ENRICO 21 12,50 18 0 18 48,50 X

GO A030 I 2 MM KLOBAS KAREN 22 23 0 0 24 47

GO A030 I 2 MM EFREMOVSKI BOBAN 23 26,50 3 0 12 41,50 X

GO A030 I 2 MM RISEGARI IRIS 24 26,50 1,50 0 12 40

GO A030 I 2 MM CATERINI ROBERTO 25 29 3,50 0 5 37,50 X

GO A030 I 2 MM MASSA LUCA 26 28,50 8,50 0 0 37 X

GO A030 I 2 MM BRUMAT SARA 27 33 4 0 0 37

GO A030 I 2 MM GIRARDI ILARIA 28 18 0 0 18 36 X

GO A030 I 2 MM FANTINI BEATRICE 29 29 1,50 0 4 34,50

GO A030 I 2 MM TUZZI CAMILLA 30 33 1,50 0 0 34,50

GO A030 I 2 MM CERNIC NATASA 31 29 0 0 5 34 X

GO A030 I 2 MM SPESSOT EUGENIA 32 29 4,50 0 0 33,50

GO A030 I 2 MM BERLATO MARCO 33 33 0 0 0 33 X

GO A030 I 2 MM BORTOT VERONICA 34 29 3,50 0 0 32,50

GO A030 I 2 MM CECOTTI FEDERICA 35 29 3 0 0 32

GO A030 I 2 MM CANCIANI DENIS 36 26 0 0 0 26 X

GO A030 I 2 MM GIANGASPERO CLARA 37 18 0 0 6 24

GO A030 I 2 MM PELLEGRINI FULVIA 38 12 3 0 8 23

GO A030 I 2 MM TREVISAN PAOLA 39 18 4 0 0 22

GO A030 I 2 MM MOMESSO NICO 40 18 0 0 0 18 X

GO A030 I 2 MM CROCI CATERINA 41 12 0 0 0 12
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GO A030 S 2 MM NANUT JOAHIM 1 12 0 0 120 132

GO A030 S 2 MM LOMBARDI MARTA 2 21 19,50 0 71 111,50

GO A030 S 2 MM FAGANEL MATIJA 3 12,50 0 0 60 72,50

GO A030 S 2 MM KLOBAS KAREN 4 23 0 0 24 47

GO A030 S 2 MM RISEGARI IRIS 5 26,50 1,50 0 12 40

GO A030 S 2 MM CERNIC NATASA 6 29 0 0 5 34 X

GO A049 I 2 MM FRANCO SERGIO 1 28 4 0 108 140

GO A049 I 2 MM MEDEOT SEBASTIANA 2 23 0 0 102 125 X

GO A049 I 2 MM MANZIN ADRIANO 3 25 0 0 90 115 X

GO A049 I 2 MM GONNELLI FEDERICA 4 33 39 0 36 108

GO A049 I 2 MM GAGGIOLI FRANCESCA 5 27 0 0 62 89 X

GO A049 I 2 MM GAGGIOLI CARLO 6 26,50 0 0 44 70,50 X

GO A049 I 2 MM PEZ SIMONETTA 7 26,50 1 0 40 67,50

GO A049 I 2 MM MUCCHIUT ELENA 8 25 0 0 42 67

GO A049 I 2 MM DONDA GRAZIA 9 28 3 0 27 58

GO A049 I 2 MM QUAGGIATO MONICA 10 27,50 0 0 29 56,50 X

GO A049 I 2 MM RICCIARDI DANNY 11 24 2 0 30 56 X

GO A049 I 2 MM FIGEL MATTEO 12 28 0 0 24 52

GO A049 I 2 MM BRAGATO MARCO 13 33 0,50 0 18 51,50 X

GO A049 I 2 MM COTIC MATIJA 14 20,50 3 0 25 48,50 X

GO A049 I 2 MM RIVARI NICOLAS 15 22 9 0 17 48

GO A049 I 2 MM VISINTIN GIORGIO 16 21 0 0 24 45 X

GO A049 I 2 MM AFELTRA RAFFAELE 17 27,50 17 0 0 44,50

GO A049 I 2 MM VENICA GRAZIA 18 27 5 0 12 44 X

GO A049 I 2 MM GUAGLIONE VINCENZA 19 33 11 0 0 44

GO A049 I 2 MM PELESSON ANDREA 20 24 0 0 20 44

GO A049 I 2 MM QUINTABA' MATTIA 21 25 1 0 18 44

GO A049 I 2 MM DEVETAG FRANCESCA 22 28 3 0 12 43 X

GO A049 I 2 MM FERRI THOMAS 23 28,50 2 0 12 42,50

GO A049 I 2 MM MAZZERO MANUELA 24 26 2,50 0 12 40,50 X

GO A049 I 2 MM IERVOLINO PASQUALE 25 33 6,50 0 0 39,50 X

GO A049 I 2 MM MARCHIORO LUCA 26 33 0 0 6 39

GO A049 I 2 MM GALLINA MASSIMILIANO 27 26,50 0,50 0 12 39

GO A049 I 2 MM POLEZ ALEX 28 27,50 11 0 0 38,50

GO A049 I 2 MM MALASPINA ELENA 29 27 0 0 10 37 X

GO A049 I 2 MM TOSSUT RICCARDO 30 33 0 0 4 37

GO A049 I 2 MM PARAZZOLI FABIO 31 33 0 0 3 36 X

GO A049 I 2 MM RECH ROBERTO 32 33 3 0 0 36

GO A049 I 2 MM LIPICAR GIORGIA 33 23,50 0 0 12 35,50 X

GO A049 I 2 MM DI STEFANO ALBERTO 34 24 11 0 0 35

GO A049 I 2 MM ROMEO ANDREA 35 20 3 0 12 35

GO A049 I 2 MM DE PELLEGRIN ANDREA 36 19 0 0 15 34 X

GO A049 I 2 MM SARULLO FABIO 37 33 0 0 0 33

GO A049 I 2 MM GALIUSSI GABRIELE 38 33 0 0 0 33

GO A049 I 2 MM CESARANO MARIA 39 33 0 0 0 33

GO A049 I 2 MM GERALDI PIER CALOGERO 40 23 2 0 6 31

GO A049 I 2 MM RASPAR RITA 41 28 0 0 2 30

GO A049 I 2 MM STROILI ALESSANDRA 42 28 1 0 0 29

GO A049 I 2 MM PACORI FABIO 43 28 0 0 0 28

GO A049 I 2 MM RUSSO SILVIO MATTIA 44 27 0 0 0 27

GO A049 I 2 MM GIOVANNINI MASSIMILIANO 45 25,50 1,50 0 0 27

GO A049 I 2 MM POMMELLA GIANLUCA 46 23,50 3 0 0 26,50

GO A049 I 2 MM ZOFF MATTEO 47 26,50 0 0 0 26,50

GO A049 I 2 MM DI PRISCO GENNARO 48 21 5 0 0 26 X

GO A049 I 2 MM LAURI SARA 49 23 0 0 0 23

GO A049 I 2 MM PETRICCIONE CHIARA 50 21,50 1 0 0 22,50

GO A049 I 2 MM BELTRAME ALESSIO 51 22 0 0 0 22

GO A049 S 2 MM QUAGGIATO MONICA 1 27,50 0 0 29 56,50 X
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GO A049 S 2 MM COTIC MATIJA 2 20,50 3 0 25 48,50 X

GO A060 I 2 MM SPAGNUL CINZIA 1 33 52 0 66 151 X

GO A060 I 2 MM CHIARADIA KATIA 2 24 9 0 99 132 X

GO A060 I 2 MM MAREGA MILENA 3 29 36 0 52 117 X

GO A060 I 2 MM MEDEOT DANIELE 4 33 10,50 0 69 112,50 X

GO A060 I 2 MM ALBANESE MICHELE 5 24,50 10 0 78 112,50 X

GO A060 I 2 MM LOMBARDI MARTA 6 33 7,50 0 70 110,50

GO A060 I 2 MM PERRICONE MARIANNE 7 25,50 41 0 42 108,50 X

GO A060 I 2 MM RISEGARI JASMIN 8 26,50 0 0 82 108,50 X

GO A060 I 2 MM SLAMI¿ ALJA 9 25 10 0 72 107

GO A060 I 2 MM BASSI ELENA 10 33 13 0 60 106

GO A060 I 2 MM BROTTO LAURA 11 33 12 0 58 103

GO A060 I 2 MM TREVISAN NICOLE 12 33 19 0 50 102 X

GO A060 I 2 MM FALCONE ANNA MARIA 13 25 1,50 0 72 98,50 X

GO A060 I 2 MM CECHET VALENTINA 14 33 52 0 12 97

GO A060 I 2 MM NAZZARO SARAH 15 33 12 0 48 93 X

GO A060 I 2 MM MANIACCO MICHELA 16 23,50 2,50 0 67 93 X

GO A060 I 2 MM ARMELI STEFANIA 17 26,50 6,50 0 57 90 X

GO A060 I 2 MM RAVASIN FRANCESCA 18 29 1 0 60 90

GO A060 I 2 MM DIMATTEO GIULIO 19 21 0 0 69 90

GO A060 I 2 MM CRUPI VALENTINA 20 33 24,50 0 30 87,50

GO A060 I 2 MM ROSS FRANCESCA 21 25 0 0 60 85

GO A060 I 2 MM SCANO FRANCESCA 22 33 8,50 0 42 83,50 X

GO A060 I 2 MM PELLEGRINI FABRIZIO 23 23 0 0 60 83 X

GO A060 I 2 MM LENARDI MICHELA 24 33 2 0 48 83

GO A060 I 2 MM MOSETTI DAVIDE 25 33 25 0 24 82 X

GO A060 I 2 MM FAGANEL MATIJA 26 22 0 0 60 82 X

GO A060 I 2 MM GALLAS ALESSANDRA 27 33 2 0 46 81 X

GO A060 I 2 MM ORZAN ALICE 28 33 1,50 0 46 80,50

GO A060 I 2 MM NOLLI GIULIA 29 28 12,50 0 39 79,50 X

GO A060 I 2 MM PALMIGIANO SILVIA 30 22 9 0 48 79 X

GO A060 I 2 MM D'ARPA ALESSANDRO 31 23 2 0 54 79 X

GO A060 I 2 MM CORLI VALENTINA 32 19 0,50 0 58 77,50 X

GO A060 I 2 MM PISCIOTTA SILVESTRO 33 25,50 3,50 0 47 76 X

GO A060 I 2 MM DE PACE GIULIA 34 33 12 0 30 75

GO A060 I 2 MM CUCIT ILARIA 35 33 15 0 26 74 X

GO A060 I 2 MM CANNATA' ELEONORA 36 26 4 0 42 72

GO A060 I 2 MM GAGGIOLI EMANUELA 37 27 0 0 42 69 X

GO A060 I 2 MM TONIUTTI SERENELLA 38 33 0 0 36 69

GO A060 I 2 MM FABIANI SILVYE 39 33 11 0 24 68 X

GO A060 I 2 MM PERCO ANTONELLA 40 28 0 0 40 68 X

GO A060 I 2 MM IANESCH SARA 41 28 0 0 40 68

GO A060 I 2 MM SCARANTINO GIORGIO 42 33 4 0 30 67 X

GO A060 I 2 MM CANEVA VIVIANA 43 28 0 0 39 67

GO A060 I 2 MM MINATELLI FEDERICA 44 25,50 11 0 30 66,50 X

GO A060 I 2 MM AFSHARY GHAZALEH 45 29 1,50 0 36 66,50

GO A060 I 2 MM CACCAMO ANNAMARIA 46 33 3 0 30 66

GO A060 I 2 MM DEGANO MATTEO 47 29 0 0 36 65 X

GO A060 I 2 MM BREGANT VALENTINA 48 33 14 0 18 65

GO A060 I 2 MM MONCADA FRANCESCA 49 27 13 0 24 64

GO A060 I 2 MM FRANCESCON LAURA 50 28,50 2 0 33 63,50 X

GO A060 I 2 MM DI GIORGIO DANIELE 51 27,50 0 0 36 63,50 X

GO A060 I 2 MM PINESCHI PAOLO 52 25 6 0 32 63 X

GO A060 I 2 MM DI MASO MARIALUISA 53 29 10 0 24 63

GO A060 I 2 MM ZUPPI MATTEO 54 26,50 12 0 24 62,50 X

GO A060 I 2 MM LEONARDI SARA 55 25 0 0 37 62 X

GO A060 I 2 MM SEFFIN ELISA 56 33 12 0 17 62

GO A060 I 2 MM BRUNELLO VALENTINA 57 28 6 0 27 61 X
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GO A060 I 2 MM PAVONI VALENTINA 58 33 14 0 14 61 X

GO A060 I 2 MM LETTIG MARTINA 59 U 27 2 0 32 61 X

GO A060 I 2 MM DEGRASSI ALBERTO 60 25,50 0 0 35 60,50 X

GO A060 I 2 MM DESTRINI FEDERICA 61 33 2,50 0 24 59,50

GO A060 I 2 MM VENUTI ALESSIA 62 29 0 0 30 59 X

GO A060 I 2 MM PECORARI DAVIDE 63 26 3 0 29 58 X

GO A060 I 2 MM TAVAGNUTTI FABRIZIO 64 24,50 1 0 30 55,50 X

GO A060 I 2 MM CARADONNA FRANCESCA 65 26,50 11 0 18 55,50

GO A060 I 2 MM PANARELLO ANTONINO 66 33 3,50 0 18 54,50 X

GO A060 I 2 MM BORGHESI ANGELA 67 7 8 0 38 53 X

GO A060 I 2 MM GRASSI SABRINA 68 29 3 0 18 50 X

GO A060 I 2 MM CAVALLERO ENRICO 69 28 0 0 22 50 X

GO A060 I 2 MM COLAUTTI MAURO 70 25 0 0 24 49 X

GO A060 I 2 MM RUBINO MASSIMO 71 26 4 0 18 48 X

GO A060 I 2 MM LEGHISSA ELISA 72 28 7,50 0 12 47,50

GO A060 I 2 MM GOBBO CHIARA 73 33 11 0 3 47 X

GO A060 I 2 MM ABATE MICHELE 74 33 14 0 0 47 X

GO A060 I 2 MM GANCI NUNZIO DAVIDE SALVATORE 75 29 5,50 0 12 46,50 X

GO A060 I 2 MM RECCHIA GIULIA 76 29 3 0 14 46 X

GO A060 I 2 MM DEL BO SILVIA 77 33 0,50 0 12 45,50

GO A060 I 2 MM RIAVIS VERONICA 78 33 12 0 0 45

GO A060 I 2 MM THEN FABIAN VALENTINA 79 17 3 0 24 44 X

GO A060 I 2 MM SGOBBA LUCA 80 27,50 3,50 0 12 43 X

GO A060 I 2 MM DONDA ALBERTO 81 20 1 0 22 43 X

GO A060 I 2 MM BABBO FEDERICO 82 29 1 0 12 42 X

GO A060 I 2 MM OCCHIPINTI SARA 83 29 12 0 0 41 X

GO A060 I 2 MM RIVENOTTO SILVIA 84 27,50 0 0 12 39,50

GO A060 I 2 MM DI DOMENICO FRANCESCO 85 27 0 0 12 39 X

GO A060 I 2 MM RUIU PASQUALINO 86 23 9 0 7 39 X

GO A060 I 2 MM PATERNUOSTO GILDA 87 26,50 12,50 0 0 39

GO A060 I 2 MM ADESSI MARIA CRISTINA 88 22,50 8 0 8 38,50 X

GO A060 I 2 MM ZUCCHIATTI NICOLETTA 89 27 10,50 0 0 37,50

GO A060 I 2 MM TEDESCO GABRIELE 90 22 0 0 12 34 X

GO A060 I 2 MM RAFFA FRANCESCA 91 33 1 0 0 34

GO A060 I 2 MM BOCCIA ELENA 92 28 0 0 6 34

GO A060 I 2 MM MINIUSSI ROSSELLA 93 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM SEPULCRI CATERINA 94 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM LINTERNONE TOMAS 95 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM GURTNER DAVIDE 96 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM MATIJASIC' STEFANO 97 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM PASTORE ANTONIO 98 33 0 0 0 33 X

GO A060 I 2 MM CASTELLAN ELISABETTA 99 33 0 0 0 33

GO A060 I 2 MM CAPORALE GAIA 100 33 0 0 0 33

GO A060 I 2 MM CANEVELLI SOFIA 101 33 0 0 0 33

GO A060 I 2 MM PIETRARCA BEATRICE 102 33 0 0 0 33

GO A060 I 2 MM D'ADAMO MARIANGELA 103 33 0 0 0 33

GO A060 I 2 MM BOSCAROL ELISABETTA 104 25 0 0 8 33

GO A060 I 2 MM CIOT TANIA 105 19,50 1 0 12 32,50

GO A060 I 2 MM DILENA FRANCESCO 106 28 4 0 0 32 X

GO A060 I 2 MM DI MATTEO CHIARA 107 27,50 4 0 0 31,50

GO A060 I 2 MM MONTEVERDI GIUSEPPE 108 28 0 0 3 31 X

GO A060 I 2 MM VENICA ROBERTA 109 25 0 0 6 31

GO A060 I 2 MM MARTELLOS SILVIA 110 25,50 4 0 1 30,50

GO A060 I 2 MM VISINTIN CRISTIAN 111 29 0 0 0 29 X

GO A060 I 2 MM CARNEGLIA SIMONE 112 29 0 0 0 29 X

GO A060 I 2 MM LEBAN ALBERTO 113 25 4 0 0 29 X

GO A060 I 2 MM BALDUIT VERONICA 114 29 0 0 0 29

GO A060 I 2 MM VISINTIN MARIA AGNESE 115 29 0 0 0 29
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GO A060 I 2 MM LENTI ANNA 116 29 0 0 0 29

GO A060 I 2 MM DE SANTIS GABRIELLA 117 29 0 0 0 29

GO A060 I 2 MM LETO SERENA 118 25 3,50 0 0 28,50

GO A060 I 2 MM SEMERANI FEDERICA 119 25,50 3 0 0 28,50

GO A060 I 2 MM PERRONE FRANCESCA 120 24 4 0 0 28 X

GO A060 I 2 MM SORRENTINO VITTORIO 121 23 0 0 5 28 X

GO A060 I 2 MM ZENAROLA CHRISTIAN 122 28 0 0 0 28 X

GO A060 I 2 MM CASCIOLI PAOLA 123 25 3 0 0 28

GO A060 I 2 MM MUSINI SILVIA 124 28 0 0 0 28

GO A060 I 2 MM DISTEFANO MARGHERITA GIUSI 125 28 0 0 0 28

GO A060 I 2 MM ZAMARO LAVINIA 126 27 1 0 0 28

GO A060 I 2 MM BELTRAM KATIA 127 28 0 0 0 28

GO A060 I 2 MM PANTAROTTO ANNA 128 27,50 0 0 0 27,50

GO A060 I 2 MM PETEJAN STEFAN 129 26,50 0 0 0 26,50 X

GO A060 I 2 MM SCOLARO GIUSEPPE 130 26,50 0 0 0 26,50 X

GO A060 I 2 MM GIONFRIDDO CHIARA 131 26 0,50 0 0 26,50

GO A060 I 2 MM MAZZARELLA LUISA 132 25,50 0 0 0 25,50

GO A060 I 2 MM GIAMEI PIETRO 133 24,50 0 0 0 24,50 X

GO A060 I 2 MM BARBAN PAOLA 134 24 0 0 0 24

GO A060 I 2 MM VISIN PAOLO 135 22 0 0 0 22 X

GO A060 I 2 MM SPINELLO DALILA 136 21 0 0 0 21 X

GO A060 I 2 MM MEDEOT FRANCESCO 137 21 0 0 0 21 X

GO A060 I 2 MM MILITO CORINNE 138 17 3 0 0 20 X

GO A060 I 2 MM PITASSI ROBERTO 139 18 2 0 0 20 X

GO A060 S 2 MM KOSUTA JASNA 1 27,50 0 0 96 123,50

GO A060 S 2 MM LOMBARDI MARTA 2 33 19,50 0 70 122,50

GO A060 S 2 MM SLAMI¿ ALJA 3 25 10 0 72 107

GO A060 S 2 MM RISEGARI JASMIN 4 26,50 0 0 80 106,50 X

GO A060 S 2 MM FAGANEL MATIJA 5 22 0 0 60 82

GO A060 S 2 MM CASTELLAN ELISABETTA 6 33 0 0 0 33

GO A060 S 2 MM PETEJAN STEFAN 7 26,50 0 0 0 26,50

GO A070 S 2 MM CODERMAZ MICHELA 1 26 0 0 96 122 X

GO A070 S 2 MM MIAN ALICE 2 33 0 0 50 83 X

GO A070 S 2 MM VISINTIN TAMARA 3 28 9 0 36 73 X

GO A070 S 2 MM CRISTIANI NOEMI 4 33 0 0 26 59

GO A070 S 2 MM PETEANI TAMARA 5 29 0 0 24 53

GO A070 S 2 MM BERNT FABIO 6 29 3 0 19 51

GO A070 S 2 MM GIUNTOLI GIADA 7 33 4 0 2 39

GO A071 S 2 MM BRANDOLIN RAFAELA 1 29 4 0 93 126 X

GO A071 S 2 MM CODERMAZ MICHELA 2 26 0 0 96 122 X

GO A071 S 2 MM BANDELJ DAVID 3 12 0 0 96 108

GO A071 S 2 MM PERIC SABRINA 4 25,50 0 0 60 85,50

GO A071 S 2 MM VISINTIN TAMARA 5 28 9 0 36 73 X

GO A071 S 2 MM MIAN ALICE 6 33 0 0 37 70 X

GO A071 S 2 MM PETEANI TAMARA 7 29 0 0 30 59

GO A071 S 2 MM CRISTIANI NOEMI 8 33 0 0 26 59

GO A071 S 2 MM TOMSIC VESNA 9 28 0 0 30 58 X

GO A071 S 2 MM HLEDE MIHA 10 R 29 0 0 8 37

GO A071 S 2 MM PAHOR TADEJ 11 26,50 0 0 0 26,50

GO AA25 I 2 MM URDAN ELENA 1 33 0 0 70 103 X

GO AA25 I 2 MM VINTALORO GIORDANO 2 29 25,50 0 37 91,50

GO AA25 I 2 MM DI NUZZO LUIGIA AUSILIA 3 24 7 0 55 86 X

GO AA25 I 2 MM BARBANENTE CHIARA 4 27 7 0 52 86

GO AA25 I 2 MM FIACCHI ROBERTO 5 26 14 0 30 70

GO AA25 I 2 MM ANELLO TECLA 6 26,50 11 0 24 61,50

GO AA25 I 2 MM ROMANO ROSY 7 33 0 0 24 57

GO AA25 I 2 MM CAIAZZO IMMACOLATA 8 25 18 0 12 55 X

GO AA25 I 2 MM PIVA LIVIA 9 29 0 0 6 35
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GO AA25 I 2 MM SIMEONI DEBORA ISABEL 10 33 0 0 0 33

GO AA25 I 2 MM POZZI MARIA GIULIA 11 28 0 0 0 28

GO AA56 I 2 MM PAVLIC ESTER 1 27 19 30 66 142

GO AB25 I 2 MM LIPICAR MAGDALENA 1 33 0 0 140 173

GO AB25 I 2 MM BOSSI LAURA 2 27,50 6,50 0 113 147

GO AB25 I 2 MM ROMANO ANNALISA 3 24 15,50 0 102 141,50

GO AB25 I 2 MM BRANDOLIN RAFAELA 4 29 4 0 106 139 X

GO AB25 I 2 MM PANZA LICIA 5 26,50 0 0 112 138,50 X

GO AB25 I 2 MM DILILLO IRENE 6 29 5,50 0 96 130,50

GO AB25 I 2 MM NIKOLIC DINO 7 24,50 12 0 72 108,50 X

GO AB25 I 2 MM FURJAN VALENTINA 8 12 0 0 96 108 X

GO AB25 I 2 MM URDAN ELENA 9 33 0 0 71 104 X

GO AB25 I 2 MM DE FORNASARI MICHELA 10 33 3 0 66 102 X

GO AB25 I 2 MM BEUCIAR VERONIKA 11 33 4 0 65 102

GO AB25 I 2 MM GANDOLFO MICHELA 12 33 12 0 52 97

GO AB25 I 2 MM CARCURO MARIA SONIA 13 28 12,50 0 56 96,50 X

GO AB25 I 2 MM CLOCCHIATTI ANNA 14 33 10 0 53 96

GO AB25 I 2 MM DI NUZZO LUIGIA AUSILIA 15 24 8 0 59 91 X

GO AB25 I 2 MM CEUDEK PATRIZIA 16 33 9 0 48 90 X

GO AB25 I 2 MM BORTOLINI LISA 17 33 16 0 39 88

GO AB25 I 2 MM ANTONUTTI LAURA 18 26,50 7 0 54 87,50

GO AB25 I 2 MM BARBANENTE CHIARA 19 27 7 0 52 86

GO AB25 I 2 MM VELLA CARMELA 20 24 1 0 60 85

GO AB25 I 2 MM MAZZON SIMONA 21 33 0 0 48 81 X

GO AB25 I 2 MM STUPARICH ELOISA 22 33 23 0 24 80 X

GO AB25 I 2 MM FRANDOLI¿ TINA 23 33 0,50 0 46 79,50

GO AB25 I 2 MM DEL DEGAN ANDREA 24 27,50 14 0 36 77,50 X

GO AB25 I 2 MM BRESSAN SERENA 25 28 1 0 48 77 X

GO AB25 I 2 MM GUARINO RITA 26 33 19,50 0 24 76,50 X

GO AB25 I 2 MM URIZIO SARA 27 27 4,50 0 44 75,50

GO AB25 I 2 MM PANOZZO MARA 28 28,50 10 0 36 74,50 X

GO AB25 I 2 MM D'ALESSIO SIMONA 29 28 3 0 42 73

GO AB25 I 2 MM CARONE CHIARA 30 25 1 0 46 72 X

GO AB25 I 2 MM PASQUALINI ALTRAN CRISTINA 31 33 0 0 39 72

GO AB25 I 2 MM COCOLIN CLAUDIA 32 33 8,50 0 30 71,50 X

GO AB25 I 2 MM DOBUSCH GIUSEPPE LUCA 33 29 4 0 36 69 X

GO AB25 I 2 MM RICCI ALESSIA 34 28 10 0 30 68 X

GO AB25 I 2 MM PISCITELLI LUCA 35 29 14 0 24 67 X

GO AB25 I 2 MM GIUDICI ELEONORA 36 33 8 0 24 65

GO AB25 I 2 MM BARBARESCO ANNA 37 27 0 0 36 63

GO AB25 I 2 MM MOLITERNO FEDERICA 38 26,50 11 0 24 61,50 X

GO AB25 I 2 MM ANELLO TECLA 39 26,50 11 0 24 61,50

GO AB25 I 2 MM PANZERA CHIARA 40 27,50 0 0 30 57,50 X

GO AB25 I 2 MM TURUS ALESSIO 41 33 0 0 24 57 X

GO AB25 I 2 MM ROMANO ROSY 42 33 0 0 24 57

GO AB25 I 2 MM PELOS GIULIA 43 33 0 0 24 57

GO AB25 I 2 MM CAIAZZO IMMACOLATA 44 25 18 0 12 55 X

GO AB25 I 2 MM RIZZA ELENA 45 29 2 0 24 55

GO AB25 I 2 MM TOMASIN ILARIA 46 28 5 0 22 55

GO AB25 I 2 MM MARINELLI ROBERTA 47 29 12 0 12 53 X

GO AB25 I 2 MM DE PASCALI ILARIA 48 27 0 0 24 51

GO AB25 I 2 MM GIACONIA ALESSIA 49 29 0 0 22 51

GO AB25 I 2 MM MUCCHIUT GIULIA 50 27,50 4 0 18 49,50 X

GO AB25 I 2 MM GALATI VALENTINA JOLANDA 51 33 3 0 12 48 X

GO AB25 I 2 MM BRAIDOT ALESSANDRA 52 33 1 0 12 46

GO AB25 I 2 MM CONTE FEDERICA FRANCESCA 53 33 0 0 12 45

GO AB25 I 2 MM SENES DONATELLA 54 33 0 0 12 45

GO AB25 I 2 MM BEVILACQUA FRANCESCA 55 22,50 0 0 18 40,50

Pagina 11 di 14



UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 

GRADUATORIA DI INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA 

GRADUATORIA

COGNOME NOME POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI 

PREFERENZE

PRESENZA 

ELENCHI 

AGGIUNTIVI
GO AB25 I 2 MM DEVIDE' ANASTASIA 56 33 7 0 0 40

GO AB25 I 2 MM AVIAN MARTA 57 24 12 0 3 39 X

GO AB25 I 2 MM GEPPERT MICOL 58 33 2 0 4 39

GO AB25 I 2 MM BOEMO ELISA 59 26,50 0 0 12 38,50

GO AB25 I 2 MM GORCZYNSKA WIKTORIA KATARZYNA 60 33 5 0 0 38

GO AB25 I 2 MM CASTAGNOTTO ELENA 61 28 9 0 0 37

GO AB25 I 2 MM STURM DEBORA 62 25,50 9 0 2 36,50 X

GO AB25 I 2 MM FARELLA SABRINA 63 33 3 0 0 36

GO AB25 I 2 MM PIGO ELISA 64 28 1,50 0 0 29,50

GO AB25 I 2 MM PAULIN ROBERTA 65 28,50 1 0 0 29,50

GO AB25 I 2 MM MAIORANA LAURA 66 29 0 0 0 29

GO AB25 I 2 MM ANTONICELLI RITA 67 26,50 2 0 0 28,50

GO AB25 I 2 MM TONUT FEDERICA 68 27,50 1 0 0 28,50

GO AB25 I 2 MM MORETTI FRANCESCA 69 27 0 0 0 27 X

GO AB25 I 2 MM TREPPO FRANCESCA 70 27 0 0 0 27

GO AB25 I 2 MM BRATUS VALENTINA 71 25 0 0 0 25

GO AB25 S 2 MM LIPICAR MAGDALENA 1 33 0 0 140 173

GO AB25 S 2 MM BRANDOLIN RAFAELA 2 29 4 0 106 139 X

GO AB25 S 2 MM FURJAN VALENTINA 3 12 0 0 96 108 X

GO AB25 S 2 MM BEUCIAR VERONIKA 4 33 4 0 65 102

GO AB56 I 2 MM PETRAZZUOLO GIOVANNI 1 12 3,50 0 108 123,50 X

GO AB56 I 2 MM STURIALE GIANLUCA JAN 2 12 11 0 30 53 X

GO AB56 I 2 MM KLOBAS KAREN 3 23 0 0 12 35 X

GO AB56 S 2 MM KLOBAS KAREN 1 23 0 0 12 35

GO AC25 I 2 MM CARCURO MARIA SONIA 1 28 12,50 0 56 96,50 X

GO AC25 I 2 MM BORTOLINI LISA 2 33 16 0 47 96

GO AC25 I 2 MM GANDOLFO MICHELA 3 33 12 0 50 95

GO AC25 I 2 MM FORNASIER FRANCESCA 4 24,50 4 0 50 78,50 X

GO AC25 I 2 MM PASQUALINI ALTRAN CRISTINA 5 33 0 0 41 74

GO AC25 I 2 MM PANOZZO MARA 6 28,50 10 0 30 68,50 X

GO AC25 I 2 MM PISCITELLI LUCA 7 29 14 0 24 67

GO AC25 I 2 MM GIUDICI ELEONORA 8 33 8 0 24 65

GO AC25 I 2 MM D'AMBROSIO CAROLA 9 33 0,50 0 30 63,50 X

GO AC25 I 2 MM MOLITERNO FEDERICA 10 26,50 11 0 24 61,50 X

GO AC25 I 2 MM D'ALESSIO SIMONA 11 28 3 0 30 61

GO AC25 I 2 MM BRESSAN LIDIA 12 29 2 0 26 57

GO AC25 I 2 MM RIZZA ELENA 13 29 2 0 24 55

GO AC25 I 2 MM PRINCI AURORA 14 29 6 0 19 54

GO AC25 I 2 MM GOVERNO GIULIA 15 33 4 0 15 52

GO AC25 I 2 MM LOPES CLAUDIA 16 26 4,50 0 21 51,50 X

GO AC25 I 2 MM ZUTTION JENNI 17 28,50 1,50 0 18 48 X

GO AC25 I 2 MM VISINI VALENTINA 18 29 3,50 0 12 44,50 X

GO AC25 I 2 MM FARELLA SABRINA 19 33 3 0 0 36

GO AC25 I 2 MM DEL DEGAN LUANA 20 24 0 0 12 36

GO AC25 I 2 MM SIMEONI DEBORA ISABEL 21 33 0 0 0 33

GO AC25 I 2 MM BEVILACQUA FRANCESCA 22 22,50 0 0 9 31,50

GO AC25 I 2 MM TONUT FEDERICA 23 27,50 1 0 0 28,50

GO AC56 I 2 MM MASSA LUCA 1 28,50 8,50 26 0 63

GO AC56 I 2 MM MOMESSO NICO 2 18 0 0 0 18

GO AD25 I 2 MM GREGORIS ELENA 1 33 12 0 149 194 X

GO AD25 I 2 MM BAINAT MONICA 2 28,50 0 0 163,50 192 X

GO AD25 I 2 MM GRIGO NICOLE ISABELLE 3 26,50 1 0 124 151,50

GO AD25 I 2 MM CANTELLA GAETANA 4 25 0 0 98 123

GO AD25 I 2 MM CALLIGARIS MONICA 5 29 0 0 80 109 X

GO AD25 I 2 MM BOGNOLO ANNA 6 27 14 0 64 105 X

GO AD25 I 2 MM CATALANO MILENA 7 33 22 0 39 94

GO AD25 I 2 MM BORTOLINI LISA 8 33 16 0 39 88

GO AD25 I 2 MM MAZZON SIMONA 9 33 0 0 49 82 X
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GO AD25 I 2 MM URIZIO SARA 10 27 4,50 0 44 75,50

GO AD25 I 2 MM BERGINC POLONCA 11 21,50 0 0 48 69,50

GO AD25 I 2 MM MUCCHIUT GIULIA 12 27,50 4 0 36 67,50 X

GO AD25 I 2 MM GIUDICI ELEONORA 13 33 8 0 24 65

GO AD25 I 2 MM CAIAZZO IMMACOLATA 14 25 18 0 18 61 X

GO AD25 I 2 MM ORTIS CLAUDIA 15 33 9 0 19 61

GO AD25 I 2 MM PANZERA CHIARA 16 27,50 0 0 30 57,50 X

GO AD25 I 2 MM ZORZIN IRINA 17 28,50 4 0 24 56,50

GO AD25 I 2 MM ZUTTION JENNI 18 28,50 1,50 0 24 54 X

GO AD25 I 2 MM GOVERNO GIULIA 19 33 4 0 17 54

GO AD25 I 2 MM TOMASIN ILARIA 20 28 5 0 21 54

GO AD25 I 2 MM DE PASCALI ILARIA 21 27 0 0 25 52

GO AD25 I 2 MM DOBUSCH GIUSEPPE LUCA 22 29 4 0 18 51 X

GO AD25 I 2 MM ANCONETTI JESSICA 23 33 6 0 12 51

GO AD25 I 2 MM BRAIDOT ALESSANDRA 24 33 1 0 12 46

GO AD25 I 2 MM CONTE FEDERICA FRANCESCA 25 33 0 0 12 45

GO AD25 I 2 MM DEL DEGAN LUANA 26 24 0 0 18 42

GO AD25 I 2 MM DEVIDE' ANASTASIA 27 33 7 0 0 40

GO AD25 I 2 MM BOEMO ELISA 28 26,50 0 0 12 38,50

GO AD25 I 2 MM ZAGARIELLO CLAUDIA 29 29 9 0 0 38

GO AD25 I 2 MM CASTAGNOTTO ELENA 30 28 9 0 0 37

GO AD25 I 2 MM MORETTI FRANCESCA 31 27 0 0 0 27 X

GO AD25 I 2 MM BRATUS VALENTINA 32 25 0 0 0 25

GO AD25 S 2 MM GRIGO NICOLE ISABELLE 1 26,50 1 0 124 151,50

GO AD25 S 2 MM BERGINC POLONCA 2 21,50 0 0 24 45,50

GO ADMM I 2 MM NICOSIA MONICA 1 12 2 0 138 152 X

GO ADMM I 2 MM FORTINO STEFANIA 2 12 24 0 75 111 X

GO ADMM I 2 MM MAIETTA RAFFAELLA 3 9 0 0 102 111

GO ADMM I 2 MM FRANCO SERGIO 4 12 4 0 94 110 X

GO ADMM I 2 MM SPINELLI ELISABETTA 5 12 0 0 84 96

GO ADMM I 2 MM PETRAZZUOLO GIOVANNI 6 4 3,50 0 88 95,50 X

GO ADMM I 2 MM LAZZINI MARIA CRISTINA 7 12 0 0 82 94

GO ADMM I 2 MM MEDEOT DANIELE 8 12 10,50 0 69 91,50 X

GO ADMM I 2 MM SLAMI¿ ALJA 9 11 7 0 72 90

GO ADMM I 2 MM GONNELLI FEDERICA 10 12 39 0 36 87

GO ADMM I 2 MM PAVLIC ESTER 11 12 2 0 66 80

GO ADMM I 2 MM RAVASIN FRANCESCA 12 12 0 0 60 72

GO ADMM I 2 MM DI NUZZO LUIGIA AUSILIA 13 11 8 0 52 71 X

GO ADMM I 2 MM GALLAS ALESSANDRA 14 12 2 0 46 60 X

GO ADMM I 2 MM PRIGNANO VITTORIA 15 12 0 0 47 59 X

GO ADMM I 2 MM IANESCH SARA 16 12 0 0 40 52

GO ADMM I 2 MM TONIUTTI SERENELLA 17 12 0 0 36 48

GO ADMM S 2 MM SLAMI¿ ALJA 1 11 7 0 72 90

GO AE25 I 2 MM ROMANO ANNALISA 1 24 15,50 0 96 135,50

GO AE25 I 2 MM DALLA COSTA RITA 2 26 14 0 66 106 X

GO AE25 I 2 MM GORCZYNSKA WIKTORIA KATARZYNA 3 33 5 0 0 38

GO AE25 I 2 MM ANTONICELLI RITA 4 26,50 2 0 0 28,50

GO AE25 I 2 MM POZZI MARIA GIULIA 5 28 0 0 0 28

GO AF56 I 2 MM EFREMOVSKI BOBAN 1 26,50 3 5 9 43,50

GO AG25 I 2 MM LIPICAR MAGDALENA 1 33 0 0 91 124

GO AG25 I 2 MM PERIC SABRINA 2 25,50 0 0 48 73,50

GO AG56 I 2 MM GRASSI BEATRICE 1 23,50 0 0 120 143,50 X

GO AG56 I 2 MM LOMBARDI MARTA 2 21 19,50 0 70 110,50

GO AG56 I 2 MM BRUMAT SARA 3 33 4 62 0 99

GO AG56 I 2 MM ESERCITATO SARA 4 29 1,50 2 60 92,50

GO AG56 I 2 MM BORTOT VERONICA 5 29 3,50 36 0 68,50

GO AG56 I 2 MM FANTINI BEATRICE 6 29 1,50 0 8 38,50

GO AG56 I 2 MM SPESSOT EUGENIA 7 29 4,50 0 0 33,50
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GO AG56 I 2 MM CECOTTI FEDERICA 8 29 3 1 0 33

GO AG56 S 2 MM LOMBARDI MARTA 1 21 19,50 0 70 110,50

GO AH56 I 2 MM BULLITTA MARIANGELA 1 29 10,50 0 36 75,50 X

GO AH56 I 2 MM FAGANEL MATIJA 2 12,50 0 0 60 72,50

GO AJ56 I 2 MM OZBOT FIORENZA 1 18 3 0 126 147 X

GO AJ56 I 2 MM CANDONI DIMITRI 2 33 3 30 68 134

GO AJ56 I 2 MM MARCUZZI MANUELA DENISE 3 17 1 0 111 129

GO AJ56 I 2 MM BRUNELLO SOFIA 4 33 13 7 58 111

GO AJ56 I 2 MM MASSERIA NASTASSJIA 5 12 12 5 60 89

GO AJ56 I 2 MM FORCESSINI ALICE 6 23,50 4,50 0 54 82 X

GO AJ56 I 2 MM POPAZZI BARBARA 7 12 9 2 48 71 X

GO AJ56 I 2 MM LUISA CRISTINA 8 15,50 3 0 43 61,50 X

GO AJ56 I 2 MM MENOTTI ENRICO 9 12,50 18 0 18 48,50 X

GO AJ56 I 2 MM PERSOGLIA ANITA 10 26,50 2 0 12 40,50

GO AJ56 I 2 MM CORTESE PATRIZIA 11 18 0 0 12 30

GO AJ56 I 2 MM TREVISAN PAOLA 12 18 4 0 0 22

GO AJ56 I 2 MM CERNIC NATASA 13 12 0 0 4 16 X

GO AL56 I 2 MM CATERINI ROBERTO 1 29 3,50 52 6 90,50

GO AM56 I 2 MM BENSA CLARA 1 29 6 0 78 113

GO AM56 I 2 MM NANUT JOAHIM 2 12 0 0 66 78

GO AM56 I 2 MM CLEMENTE ANNALISA 3 21 0 0 34 55

GO AM56 I 2 MM GIRARDI ILARIA 4 18 0 0 18 36 X

GO AN56 I 2 MM MASSERIA NASTASSJIA 1 18 15 5 60 98
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